7

Mẫu Giấy đề nghị cấp lại giấy phép vận chuyển hàng nguy hiểm

	TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/…
	…, ngày … tháng … năm …

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY PHÉP VẬN CHUYỂN HÀNG NGUY HIỂM
Kính gửi: ……………………
1. Tên tổ chức/cá nhân đề nghị cấp Giấy phép vận chuyển hàng nguy hiểm:…………
Địa chỉ:………………………………………………………………………………….
2. Giấy đăng ký doanh nghiệp số .... ngày. ...tháng....năm………, tại………………..
hoặc Số định danh cá nhân (áp dụng trường hợp là cá nhân).
3. Số giấy phép vận chuyển hàng hoá nguy hiểm……………, ngày cấp…….., ngày hết hạn………
4. Lý do đề nghị cấp lại giấy phép vận chuyển hàng hoá nguy hiểm:…………….
……..(Tên tổ chức, cá nhân)…………..cam kết bảo đảm an toàn khi tham gia giao thông và thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về vận chuyển hàng nguy hiểm.

	...., ngày…..tháng…..năm……..
Đại diện tổ chức, cá nhân
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Trường hợp nộp trực tuyến, thực hiện kê khai thông tin theo hướng dẫn trên hệ thống dịch vụ công trực tuyến của cơ quan cấp phép.
[bookmark: _GoBack]